
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Entranz B.V. 01-12-2023 
 1

KvK: 72378387
Statutaire zetel: Zoetermeer
Adres: Herikerberg 53 te 2716 EV Zoetermeer
Handelsnamen:

Entranz B.V.
Oak Tickets
Oak Events
Oak Fleet
Oak Euip
Oak Sponsor
Oak Benefit
Oak Ledcube
Oak Staegdeco

01-12-2023 
 1

Blijkens de omschrijving in de Kamer van Koophandel:
SBI-code: 9002 - Dienstverlening voor uitvoerende kunst
Het verhuren en exploiteren van software en hardware oplossing ten behoeve
van ticketverkoop, toegangscontrole en evenementenorganisatie

01-12-2023 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 11-11-2024
Insolventienummer F.09/23/287
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000307884:F002
Datum uitspraak 31-10-2023

R-C mr. L. Mundt
Curator mr J.E.M. van den Bemt

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fd5fab9f-ee77-ee11-a87f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2a2b2458-4eb5-ea11-80f9-005056807f2a


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 50.212,00 € -15.834,00 € 22.366,00

2023 € 31.841,00 € -1.226,00 € 13.361,00

De bestuurder heeft de financiële gegevens niet bij de curator aangeleverd. Hij
voldoet niet aan zijn inlichtingen- en medewerkingsverplichting. De curator
beschikt dan ook slechts over de stukken die bij de eigen aangifte van het
faillissement zijn gevoegd. Daaruit kunnen slechts de in dit verslag opgenomen
beperkte financiële gegevens worden afgeleid.

01-12-2023 
 1

De curator heeft uiteindelijk via Moneybird toegang gekregen tot de digitale
administratie van Includes B.V. Deze in Moneybird aanwezige administratie is
niet bijgewerkt. De curator heeft hier geen verdere financiële gegevens uit
kunnen afleiden. De bestuurder heeft vervolgens verklaard dat er geen
verdere administratie is.

01-03-2024 
 2

Toelichting 

Volgens opgaaf van de bestuurder in het faillissementsverzoek is er geen
sprake van personeel in dienst van failliet.

01-12-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Er is ten tijde van het opstellen van dit verslag geen sprake van boedelactief.

01-12-2023 
 1

€ 7.500,00

Toelichting 

Het boedelsaldo is toegenomen door een regeling die met de bestuurder is
getroffen.

11-11-2024
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

31-10-2023

t/m 

29-11-2023

01-12-2023 
 1

van 

30-11-2023

t/m 

29-2-2024

01-03-2024 
 2

van 

1-3-2024

t/m 

6-6-2024

11-06-2024 
 3

van 

7-6-2024

t/m 

5-9-2024

06-09-2024 
 4

van 

6-9-2024

t/m 

11-11-2024

11-11-2024
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 35 uur 0 min

2 33 uur 42 min

3 15 uur 0 min

4 32 uur 18 min

5 6 uur 36 min

totaal 122 uur 36 min

Zie verslag. 01-12-2023 
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig bestuurder van Entranz B.V. is het eveneens gefailleerde Includes B.V.
Enig bestuurder en enig aandeelhouder van Includes B.V. is de heer Tim
Martijn Kant.
De aandelen in Entranz B.V. worden gehouden door Includes B.V. (99%) en de
heer P. Tettero (1%).

01-12-2023 
 1

Volgens opgaaf van de bestuurder in het faillissementsverzoek is er geen
sprake van lopende procedures.

01-12-2023 
 1

De curator is niet bekend met eventuele lopende verzekeringen. 01-12-2023 
 1

Volgens opgaaf van de bestuurder in het faillissementsverzoek werd er geen
bedrijfsruimte gehuurd.

01-12-2023 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft de (indirect) bestuurder van Entranz B.V. nog niet kunnen
spreken, op beperkt e-mailcontact na. Hij voldoet niet aan zijn wettelijke
inlichtingen- en medewerkingsverplichting. Nu het gaat om een eigen aangifte
van faillissement, is er bij het faillissementsverzoek wel een verklaring over de
oorzaken en achtergronden van het faillissement gevoegd.

Daarin is opgenomen dat Entranz B.V. actief was als ticketprovider binnen de
evenementensector, en dat deze markt na de coronacrisis niet meer zou zijn
hersteld naar het niveau van voor de coronacrisis. Door tegenvallende omzet,
gestegen kosten en gestegen schulden (door de uitgestelde belastingschuld)
zou de levensvatbare voortzetting van de onderneming niet meer realistisch
zijn geweest. Daarnaast zou de (indirect) bestuurder vanwege persoonlijke
omstandigheden vanaf begin 2023 niet meer in staat zijn geweest om zich
actief voor de onderneming in te zetten.

De curator doet onderzoek naar de oorzaken en achtergronden van het
faillissement.

De inhoud van dit verslag is gebaseerd op informatie die de curator heeft
ontvangen. Additionele informatie kan tot nieuwe inzichten leiden. Dit betekent
dat de in dit verslag opgenomen financiële en andere gegevens op enig
moment aangepast kunnen worden. Aan de inhoud van dit verslag kunnen
geen rechten worden ontleend.

01-12-2023 
 1

Inmiddels heeft de curator de bestuurder kunnen spreken. De curator heeft de
bestuurder nogmaals gevraagd naar zijn verklaring over de oorzaken en
achtergronden van het faillissement. Hij heeft zijn verklaringen zoals hij deze
bij de faillissementsverzoeken heeft gevoegd herhaald.

01-03-2024 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Volgens opgaaf van de bestuurder in het faillissementsverzoek is er geen
sprake van personeelsleden.

01-12-2023 
 1

Toelichting 

Voor zover bekend geen.

01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Volgens opgaaf van de bestuurder in het faillissementsverzoek zouden de
bezittingen van Entranz nog ca. € 5.000,-- waard zijn. Er zou geen spake zijn
van pandrechten op de activa.

Alle activa (zo ook de activa van Includes B.V.) zou volgens de bestuurder zijn
opgeslagen in een Shurgardbox. Na diverse verzoeken daartoe, heeft de
bestuurder de sleutel van een Shurgardbox in de brievenbus van de curator
achtergelaten. Vervolgens heeft de curator een bezoek gebracht aan deze
Shurgardbox. In de Shurgardbox zijn diverse goederen aangetroffen,
waaronder tafels, computerschermen, ticketscanners, een MacBook, en diverse
andere zaken. Het is op dit moment (vanwege het ontbreken van
activaoverzichten en het uitblijven van contact met de bestuurder van failliet)
echter nog niet duidelijk of al deze activa in eigendom aan Entranz B.V.
toebehoort of dat er bijvoorbeeld ook activa aan Includes B.V. toebehoort. De
ruimte wordt ook niet gehuurd op naam van één van gefailleerden.

In tegenstelling tot de mededeling van de bestuurder, is het de curator
gebleken dat de materiële activa van Entranz B.V. wel (tweemaal) verpand is,
zowel aan Stichting Zekerhedenagent Collin Crowdfund als aan ING Bank.
Gezien het feit dat de pandakte van Collin Crowdfund van voor de pandakte
van ING Bank dateert en deze ook eerder is geregistreerd, heeft Collin
Crowdund het eerste pandrecht. Met Collin Crowdfund vindt inmiddels overleg
plaats over de w ijze van verkoop van de (verpande) materiële activa.

01-12-2023 
 1

De curator heeft onderzoek gedaan naar de mogelijkheden om de activa te
gelde te maken en heeft daarover overleg gevoerd met zowel de eerste als de
tweede pandhouder. Gezien de zeer beperkte te verwachten opbrengst heeft
de curator het uit oogpunt van kosten en baten niet in het belang van de
faillissementsboedel geacht om (al dan niet tegen betaling van een
boedelbijdrage) over te gaan tot de verkoop van de in de Shurgardbox
aanwezige goederen. De kosten zouden de opbrengsten hoogstwaarschijnlijk
overstijgen. De beide pandhouders hebben (mede) om die reden ook afstand
gedaan van hun pandrecht op de aangetroffen zaken, nadat de curator de
pandhouders ex artikel 58 Fw een termijn had gesteld om tot de uitoefening
van hun rechten over te gaan.

01-03-2024 
 2

Het bodemvoorrecht van de fiscus is niet van toepassing, er wordt geen
bodem gehuurd.

01-12-2023 
 1

Inventariseren eigendommen boedel;
Contact met bestuurder over activa/Shurgardbox;
Bezoek aan Shurgardbox;
contact met pandhouders.

01-12-2023 
 1

Onderzoek (waarde) activa;
afstemmen pandhouders.

01-03-2024 
 2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Voor zover bekend is er geen sprake van voorraden of onderhanden werk. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voor zover bekend geen.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Volgens opgaaf van de bestuurder in het faillissementsverzoek is er geen
sprake van debiteuren. De curator heeft dit in onderzoek.

01-12-2023 
 1

Tot op heden is de curator nog niet bekend met het bestaan van debiteuren. 01-03-2024 
 2

N.v.t. 01-12-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

€ 148.242,17

Toelichting vordering van bank(en) 

Collin Crowdfund heeft een vordering ingediend van € 114.532,46.
ING Bank heeft een vordering ingediend van € 33.709,71.

01-12-2023 
 1

Volgens opgaaf van de bestuurder in het faillissementsverzoek is er geen
sprake van leasecontracten.

01-12-2023 
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Entranz B.V. heeft in 2019 door middel van crowdfunding financiering gezocht
voor haar bedrijfsactiviteiten. Collin Crowdfund N.V. beheert een online
platform waarop vraag en aanbod van financiering bij elkaar komen.
Investeerders hebben zich middels het online platform bereid getoond om geld
uit te lenen aan Entranz B.V. De gezamenlijke investeerders worden
vertegenwoordigd door Collin Crowdfund N.V. De Stichting Zekerhedenagent
Collin Crowdund handelt als zekerhedenagent ten behoeve van de
investeerders. Er is sprake van twee separate leningen: een van in hoofdsom
€ 110.000,--, de ander (via Knab Crowdfunding powered by Collin) van in
hoofdsom € 90.000,--.

Tot zekerheid van nakoming van de verbintenissen zijn de volgende
zekerheden gesteld:

een persoonlijke borgstelling afgegeven door de (indirect) bestuurder;
een achterstelling van de door Includes B.V. aan Entranz B.V. verstrekte
lening;
een niet onttrekkingsverklaring;
een pandrecht op de huidige en toekomstige roerende zaken van
Entranz B.V., waaronder begrepen alle voorraden, bedrijfsinventaris,
bedrijfsuitrusting, toondervorderingen, kasgelden, transportmiddelen en
overige roerende zaken;
een tweede hypothecaire inschrijving op het woonhuis van de (indirect)
bestuurder.

De pandakte is geregistreerd op 9 augustus 2019.

In augustus 2020 heeft ING Bank N.V. vervolgens een financiering van €
45.000,-- aan Entranz B.V. verstrekt. Het gaat hier om een 'Klein Corona
Krediet'. ING Bank heeft tot meerdere zekerheid ook pandrechten gevestigd op
alle bedrijfsactiva van failliet, waaronder in ieder geval de bedrijfsuitrusting,
tegoeden, vorderingen, voorraden en bestaande en toekomstige
voorwaardelijke eigendomsrechten op bedrijfsuitrusting en boorraden die aan
Entranz B.V. zijn of worden geleverd onder eigendomsvoorbehoud.

ING Bank B.V. heeft daarmee wel een eerste pandrecht op de (niet aan Collin
Crowdfund verpande) vorderingen van Entranz B.V., maar heeft - vanwege de
latere vestiging daarvan - geen eerste pandrecht op de materiële activa van
failliet. ING Bank heeft (via Vesting Finance) aan de curator bevestigd dat het
pandrecht van ING Bank om die reden niet kleeft en Collin Crowdfund een
eerste pandrecht heeft, nu de pandakte van Collin Crowdfund van voor de
pandakte van ING Bank N.V. dateert en deze ook eerder is geregistreerd.

Zoals aangegeven onder Activa is het op dit moment (vanwege het ontbreken
van activaoverzichten en het uitblijven van contact met de bestuurder van
failliet) echter nog niet duidelijk in hoeverre de in de Shurgardbox aangetroffen
activa in eigendom aan Entranz B.V. toebehoort en dus verpand is. De ruimte
wordt ook niet gehuurd op naam van Entranz B.V. De curator is met de
pandhouder in overleg over de (w ijze van) verkoop van de goederen.

01-12-2023 
 1

Zie onderdeel 3 van dit verslag. De beide pandhouders hebben het pandrecht
op de door de curator aangetroffen zaken vrijgegeven.

01-03-2024 
 2



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Zie toelichting onder 5.3. 01-12-2023 
 1

Voor zover bekend is er geen sprake van eigendomsvoorbehouden. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

Toelichting 

Over de w ijze van verkoop en eventuele boedelbijdragen zal naar verwachting
in de komende verslagperiode meer duidelijkheid ontstaan.

01-12-2023 
 1

Diverse contacten met pandhouders;
onderzoek naar verpande activa.

01-12-2023 
 1

Herhaaldelijk contact met pandhouders.
01-03-2024 

 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Er is geen sprake van een doorstart van de onderneming. 01-12-2023 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

N.v.t. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

Doorstarten onderneming

N.v.t. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

01-12-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

De bestuurder heeft de administratie - ondanks diverse verzoeken daartoe -
nog niet bij de curator aangeleverd. Hij heeft slechts verwezen naar de bij het
faillissementsverzoek gevoegde balans- en w inst- en verliesrekeningen.
Daaruit kunnen echter nagenoeg geen financiële gegevens worden afgeleid.

01-12-2023 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Voorts heeft hij aangegeven dat de administratie werd bijgewerkt in het online
boekhoudprogramma Moneybird. Ondanks diverse verzoeken daartoe, heeft hij
de inloggegevens van Moneybird niet bij de curator aangeleverd.

Uiteindelijk heeft de curator via Moneybird toegang verkregen tot de digitale
administratie. De digitale administratie is niet bijgewerkt en lijkt bovendien niet
inzichtelijk. De voorlopige conclusie van de curator is dan ook dat er niet is
voldaan aan de boekhoudplicht nu de rechten en verplichtingen van Includes
B.V. niet te allen tijde kunnen worden gekend.

Nu de bestuurder volgens de curator niet voldoet aan zijn wettelijke
inlichtingen- en medewerkingsverplichting, heeft de curator de bestuurder op
laten roepen voor faillissementsverhoor. Op dit verhoor is de bestuurder niet
verschenen.

Omdat de bestuurder niet voldeed aan zijn wettelijke inlichtingen- en
medewerkingsverplichting en hij bovendien niet verscheen op
faillissementsverhoor bij de rechter-commissaris, is de bestuurder uiteindelijk in
verzekerde bewaring gesteld. De bestuurder heeft vervolgens alle vragen van
de curator beantwoord en stelt zich vanaf dat moment coöperatief op.
Inmiddels voldoet hij dan ook aan zijn inlichtingen- en
medewerkingsverplichting.

Voor wat betreft de boekhouding heeft de bestuurder verklaard dat er
afgezien van de in Moneybird opgenomen gegevens geen verdere
administratie is. De voorlopige conclusie van de curator is dan ook nog steeds
dat niet is voldaan aan de boekhoudplicht en dat de rechten en verplichtingen
van Includes B.V. niet te allen tijde kunnen worden gekend.

01-03-2024 
 2

De jaarrekening over 2019 is op 15 mei 2023 gedeponeerd, derhalve te laat.
De jaarrekening over 2020 is op 15 mei 2023 gedeponeerd, derhalve te laat.
De jaarrekening over 2021 is op 15 mei 2023 gedeponeerd, derhalve te laat.
De jaarrekening over 2022 behoefde op faillissementsdatum nog niet te zijn
gedeponeerd.

Vanwege het te laat deponeren van de jaarrekening over 2020, is niet voldaan
aan de deponeringsplicht.

01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting 

In onderzoek.

01-12-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

01-03-2024 
 2

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator haar onderzoek in de
beschikbare stukken en informatie afgerond. De curator heeft de (indirect)
bestuurder onlangs op de hoogte gebracht van haar bevindingen en haar
(voorlopige) conclusies. Daarbij heeft de curator ook een aantal vragen aan de
bestuurder voorgelegd. Ten tijde van het opstellen van dit verslag is de door
de curator gestelde termijn nog niet verstreken. Naar verwachting kunnen hier
bij de indiening van het volgende verslag nadere mededelingen over worden
gedaan.

11-06-2024 
 3

Toelichting 

Het contact met de bestuurder loopt. Naar verwachting kunnen hier bij de
indiening van het volgende verslag nadere mededelingen over worden
gedaan.

06-09-2024 
 4

Toelichting 

In de afgelopen periode hebben de curator en de bestuurder
overeenstemming bereikt over een minnelijke regeling ter zake de afkoop
van mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en/of mogelijk andere
vorderingen die de curator nog op de bestuurder mocht hebben. De
bestuurder heeft (zonder enige erkenning) in de twee faillissementen in
totaal een bedrag van € 10.000,- betaald tegen algehele finale kw ijting over
en weer. Een bedrag van € 2.500,- is betaald in het faillissement van
Includes en een bedrag van € 7.500,- in het faillissement van Entranz. Met
het treffen van deze regeling zijn de werkzaamheden binnen de
tijdschrijfgroep Rechtmatigheid afgerond.

11-11-2024
 5

In onderzoek
01-12-2023 

 1

In onderzoek
01-03-2024 

 2

Nee

Toelichting 

Zie onderdeel 7.5

11-11-2024
 5



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Onderzoek. 01-12-2023 
 1

Zie onderdeel 7.5 11-11-2024
 5

Diverse verzoeken om informatie en pogingen tot contact bestuurder;
(Voorbereiden van) faillissementsverhoor;
Contact met Moneybird;
Onderzoek in beschikbare administratie.

01-12-2023 
 1

(Voorbereiden van) faillissementsverhoor;
Onderzoek in beschikbare documenten;
Contacten met crediteuren;
Bespreking bestuurder na aanhouding;
Contact met bestuurder over aan te leveren stukken en informatie.

01-03-2024 
 2

Onderzoek;
Brief aan bestuurder.

11-06-2024 
 3

Nader onderzoek;
Contact met de bestuurder.

06-09-2024 
 4

Correspondentie met bestuurder;
Contact met rechter-commissaris.

11-11-2024
 5

8. Crediteuren

Toelichting 

Faillissementskosten: p.m.

01-12-2023 
 1

€ 3,03

Toelichting 

Kosten ClaimsAgent

11-06-2024 
 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 72.982,00

Toelichting 

De fiscus heeft een vordering van € 72.982,-- in het faillissement ingediend.

01-12-2023 
 1

€ 79.406,00

Toelichting 

De fiscus heeft een vordering van € 79.406,-- in het faillissement ingediend.

01-03-2024 
 2

Toelichting 

N.v.t.

01-12-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

01-12-2023 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

7

Toelichting 

Volgens opgaaf van de bestuurder in het faillissementsverzoek zou de totale
schuldenlast ca. € 212.171 bedragen. De aandeelhouder Includes B.V. zou nog
een vordering op Entranz hebben van ca. € 40.000,--. Daarnaast zouden er
door twee financiers twee leningen aan failliet zijn verstrekt, zou de
Belastingdienst nog ca. € 76.000,-- van failliet te vorderen hebben en zouden
er nog voor ca. € 4.000,-- aan andere crediteuren zijn. De curator is niet
bekend met w ie deze crediteuren zouden zijn, maar heeft de wel bekende
crediteuren aangeschreven.

Inmiddels hebben 7 concurrente crediteuren een vordering bij de curator
ingediend, waaronder de twee eerdergenoemde financiers. Daarnaast hebben
5 andere concurrente crediteuren zich inmiddels uit eigen beweging bij de
curator gemeld.

01-12-2023 
 1

16

Toelichting 

Om de afgelopen periode hebben diverse andere crediteuren zich uit eigen
beweging bij de curator gemeld.

01-03-2024 
 2

18
11-06-2024 

 3

19
11-11-2024

 5

€ 195.173,35

Toelichting 

Zie boven.

01-12-2023 
 1

€ 487.308,08
01-03-2024 

 2

€ 706.695,28
11-06-2024 

 3

€ 707.102,28
11-11-2024

 5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nog geen zicht op. 01-12-2023 
 1

Nog geen zicht op. 01-03-2024 
 2

Dit verslag betreft een eindverslag. Nu er niet voldoende baten beschikbaar
zijn voor de voldoening van de faillissementskosten en de overige
boedelschulden, zal de curator de rechter-commissaris verzoeken om dit
faillissement bij de rechtbank voor te dragen voor opheffing wegens de stand
van de boedel ex artikel 16 Faillissementswet.

11-11-2024
 5

Onderzoek crediteuren;
Aanschrijven crediteuren;
Crediteurenadministratie.

01-12-2023 
 1

Crediteurenadministratie;
contact met crediteuren.

01-03-2024 
 2

Crediteurenadministratie;
contact met crediteuren.

11-06-2024 
 3

Crediteurenadministratie.
11-11-2024

 5



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Volgens opgaaf van de bestuurder in het faillissementsverzoek is er geen
sprake van lopende procedures.

01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1

N.v.t. 01-12-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

Te gelde maken activa;
Afwachten contact bestuurder;
Onderzoek naar oorzaken en achtergronden van faillissement en
onregelmatigheden.

01-12-2023 
 1

Onderzoek naar oorzaken en achtergronden van faillissement en
onregelmatigheden;
Eventuele vervolgstappen.

01-03-2024 
 2

Wachten reactie bestuurder;
Vervolgstappen indien van toepassing.

11-06-2024 
 3

Correspondentie met bestuurder;
Eventuele vervolgstappen.

06-09-2024 
 4

DIT VERSLAG BETREFT EEN EINDVERSLAG.

Er zijn in dit faillissement geen werkzaamheden meer te verrichten. Nu er niet
voldoende baten beschikbaar zijn voor de voldoening van de
faillissementskosten en de overige boedelschulden, zal de curator de rechter-
commissaris verzoeken om dit faillissement bij de rechtbank voor te dragen
voor opheffing wegens de stand van de boedel ex artikel 16
Faillissementswet.

11-11-2024
 5

Nog geen zicht op. 01-12-2023 
 1

Nog geen zicht op. 11-06-2024 
 3

DIT VERSLAG BETREFT EEN EINDVERSLAG. 11-11-2024
 5

DIT VERSLAG BETREFT EEN EINDVERSLAG. 11-11-2024
 5



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


